О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 августа 2001 года N 1068
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      1) постановление Правительства Республики Казахстан от 9 декабря 1999 года N
1892 "О создании Межведомственной комиссии по внедрению рейтинговой P991892_
с и с т е м ы " ;
      2) постановление Правительства Республики Казахстан от 13 января 2000 года N 62

"О рейтинговой системе оценки социально-экономического положения P000062_
областей, городов Астаны и Алматы" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 2, ст. 24
) ;
      3) постановление Правительства Республики Казахстан от 2 октября 2000 года N
1488 "О внесении изменений в постановление Правительства Республики P001488_
Казахстан  от  9  декабря  1999  года  N 1892" ;
      4) постановление Правительства Республики Казахстан от 31 октября 2000 года N
1638 "О внесении изменения и дополнений в постановление Правительства P001638_
Республики Казахстан от 13 января 2000 года N 62";
      5) постановление Правительства Республики Казахстан от 2 мая 2001

года N 587

P010587_

  "О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Казахстан от 9 декабря 1999 года N 1892".
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Абрамова Т.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан